

OBECNÍ ÚŘAD HOMOLE U PANNY

Homole u Panny č.p. 1, Ústí nad Labem 2, PSČ 400 02

Mazel a partneři
Advokátní kancelář
Belgická 276/20
120 00 Praha


Zn. Č.j. OUHP/69/2020

Homole u Panny 25. 2. 2020

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 20. 2. 2020 Vám sdělujeme následující:

1. Obec Homole u Panny má zpracovaný územní plán, který je přístupný na webových stránkách obce www.homoleupanny.cz/obecni-urad/uzemni-plan-obce-homole-u-panny/. V tuto chvíli má obec Homole u Panny ale rozpracovaný nový územní plán.
2. Pro území obce nejsou vymezeny žádné rezervy územního rozvoje, které by spadaly do tzv. „brownfields“.
3. Na území obce se nenachází jiné lokality typu „brownfields“.


Mužíková Dagmar
starostka
OBECNÍ ÚŘAD
HOMOLE u Panny
okres Ústí nad Labem
-3-